Edição 3.154 | Ano 13
18 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9YFI34UK-7GDC8LHH-QBDVELRE-HP6RXWWN
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2023

CONTRATO Nº 017/2022;
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 013/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA
BAHIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
FAZENDA;

CONTRATADO(A): BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ nº 00.000.000/0001-91;

OBJETO:  O presente termo aditivo tem como objeto a ampliar a vigência contratual,
para garantir uma ininterrupta prestação do serviço proveniente do Processo
Administrativo nº 038/2022 e Inexigibilidade por Credenciamento N° 013/2022, cujo

objeto é prestação, pelo CONTRATADO, do serviço de arrecadação de tributos e
demais receitas públicas municipais de competência do CONTRATANTE, com
respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos valores arrecadados. Fica o

presente Contrato prorrogado, vigorando de 13/12/2023 até 12/12/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal 8666/93.

DATA DA ASSINATURA: 12/12/2023;

VIGÊNCIA: 13/12/2023 à 12/12/2024.

O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON-BA
FERNANDO LIMA BARRETTO
Secretário Municipal
CONTRATANTE

Edição 3.154 | Ano 13
18 de janeiro de 2024

Página 3

REPUBLICAÇÃODE EXTRATO POR TER SAÍDOCOM INCORREÇÃO

Certificação Digital: 9YFI34UK-7GDC8LHH-QBDVELRE-HP6RXWWN
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EXTRATO
	REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO

		2024-01-18T10:49:30-0300